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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægside med forbrugeroplysninger er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er findet enkelte bakker med frugt og grønt som er rådne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om mere sortiering idet der er varmt.
Opfølgning på forbrugerhenvendelse.
Følgende er konstateret: Kølemontre med ferske fisk har
ansamlinger af vand i bunden. Der er en dårlig lugt idet man
åbner montren. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden går under tilsynet igang med at rengøre
køledisken. Vejledt konkret om at holde øje med at der ikke
sker en ophobning af vand igen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
ansamlinger af ældre snavs foran bake-off skab og imellem
inventar, Grønt kølemontre har en smule ansmlinger af ældre
snavs bagerste på nederste hylde og omkring radisserne på
mellemste hylde. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om bedre rengøring af berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Forebyggende
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skadedyrssikring af område til affaldshåndtering.
Følgende er konstateret: Der står 2 kasser med dårlige vandmeloner og andre fra-sorterede fødevarer som der
ikke er plads til i containerne. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden er konkret vejledt om at tage de kasserede fødevarer ind fra gården så det ikke
tiltrækker skadedyr. Dette gøres under tilsynet.
Affaldsspand ved indgang til butik er ligeledes overfyldt og der ligger fødevarerester på jorden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur stikrpøvevist fra
januar 2023 til i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Side 1 af ophængt synligt og side 2 sidder bagved side 1 og er ikke synlig. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for offentliggørelse af alle kontrolrapportens sider.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
pålægsprodukter, pølser, oste og fiskeprodukter, for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retsikkerhedsblanket på bagsiden af kontrolrapporten.


